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Helsingin seudun päivitetty yhteistyösopimus hyväksyttiin Helsingin seudun 
yhteistyöryhmässä 3.4.2025. Mäntsälän kunnanvaltuusto hyväksyi 
sopimuksen 26.5.2025 § 37.  
 
Helsingin seudun kuntien yhteistyö perustuu alun perin vuonna 2005 
hyväksyttyyn yhteistyösopimukseen, jossa on sovittu mm. yhteistyön 
tavoitteista, organisoinnista, periaatteista ja menettelytavoista. 
 
Päivitetyllä yhteistyösopimuksella Helsingin seudun 14 kunnan poliittinen 
johto ja viranhaltijajohto sitoutuvat kehittämään yhdessä seudun 
maankäyttöä, asumista ja liikennettä sekä valvomaan yhdessä seudun 
etua. Helsingin seudun yhteistyöhön osallistuvat seuraavat kaupungit ja 
kunnat: Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Järvenpää, Nurmijärvi, 
Tuusula, Kerava, Mäntsälä, Pornainen, Hyvinkää, Kirkkonummi, Vihti ja 
Sipoo.  
 
Helsingin seudun yhteistyökokous on kuntien johtavien 
luottamushenkilöiden säännöllisesti kokoontuva yhteistoimintaelin, jossa 
käsitellään seudullisesti merkittäviä asioita. Yhteistyön kohteena ovat 
erityisesti maankäyttö, asuminen ja liikenne ja seudun yhteinen 
edunvalvonta. 
 
Yhteistyökokous käsittelee ja hyväksyy valtuustokausittain Helsingin 
seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen suunnitelman sekä tekee 
esityksen kuntien valtuustoille sen kuntakohtaisesta hyväksymisestä. 
 
Yhteistyökokous pidetään vuosittain tarpeen mukaan 1–3 kertaa. 
Yhteistyökokous pyrkii päätöksenteossaan yksimielisyyteen. Kussakin 
kuntien hyväksyntää vaativassa asiassa kunnat tekevät varsinaisen 
päätöksen kukin omassa luottamuselimessään. 
 
Yhteistyökokoukseen osallistuu kustakin kunnasta yksi (1) 
luottamushenkilö, yhteensä 14 luottamushenkilöä. Yhteistyökokous voi 
päättää, että kokoukseen valitaan valtuustokaudeksi lisäksi 3 lisäjäsentä. 
Näistä kaksi (2) jäsentä edustaa pääkaupunkiseudun kaupunkeja ja yksi 
(1) jäsen KUUMA-seutua. Yhteistyökokouksen jäsenille ja lisäjäsenille 
nimetään myös henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
Yhteistyökokous valitsee valtuustokaudeksi keskuudestaan 
puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa siten, että puheenjohtaja 
edustaa Helsingin kaupunkia, ensimmäinen varapuheenjohtaja muuta 
pääkaupunkiseutua ja toinen varapuheenjohtaja KUUMA-seutua. 
 

Valmistelija Kunnanjohtaja Laurila Hannu, hannu.laurila@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää Helsingin seudun yhteistyökokoukseen Mäntsälän 
kunnan edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varaedustajan 
valtuustokaudelle 2025-2029. 
 



Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Helsingin seudun yhteistyökokoukseen 
valtuustokaudelle 2025-2029 Mäntsälän kunnan edustajaksi Tapio Havulan 
ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Heli Hallikaisen. 

 


